
Motorsportschool Zolder - track day

15 april 2013Niveau 1 plus - sessie 3
Zolder - 4000 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat SnelheidLaps

143 start nummer 143 3:00.135 41 79.945 

175 start nummer 175 3:00.551 3 0.4162 0.416 79.755 

188 start nummer 188 3:00.919 4 0.3683 0.784 79.595 

151 start nummer 151 3:01.084 3 0.1654 0.949 79.525 

152 start nummer 152 3:01.191 4 0.1075 1.056 79.475 

189 start nummer 189 3:01.330 3 0.1396 1.195 79.415 

158 start nummer 158 3:02.478 3 1.1487 2.343 78.915 

184 start nummer 184 3:03.037 3 0.5598 2.902 78.675 

221 start nummer 221 3:03.230 4 0.1939 3.095 78.585 

142 start nummer 142 3:05.024 4 1.79410 4.889 77.825 

156 start nummer 156 3:05.243 4 0.21911 5.108 77.735 

159 start nummer 159 3:05.320 3 0.07712 5.185 77.705 

162 start nummer 162 3:10.951 2 5.63113 10.816 75.415 

234 start nummer 234 3:11.121 3 0.17014 10.986 75.344 

170 start nummer 170 3:11.334 2 0.21315 11.199 75.265 

145 start nummer 145 3:11.355 2 0.02116 11.220 75.255 

171 start nummer 171 3:11.602 2 0.24717 11.467 75.155 

172 start nummer 172 3:11.724 2 0.12218 11.589 75.105 

191 start nummer 191 3:11.830 3 0.10619 11.695 75.065 

144 start nummer 144 3:11.872 2 0.04220 11.737 75.055 

190 start nummer 190 3:12.373 3 0.50121 12.238 74.855 

230 start nummer 230 3:12.582 2 0.20922 12.447 74.775 

149 start nummer 149 3:12.871 4 0.28923 12.736 74.665 

222 start nummer 222 3:13.507 2 0.63624 13.372 74.415 

146 start nummer 146 3:13.544 4 0.03725 13.409 74.405 

148 start nummer 148 3:14.110 4 0.56626 13.975 74.185 

176 start nummer 176 3:14.589 3 0.47927 14.454 74.004 

233 start nummer 233 3:14.713 3 0.12428 14.578 73.955 

237 start nummer 237 3:17.394 4 2.68129 17.259 72.955 

224 start nummer 224 3:18.472 2 1.07830 18.337 72.553 

197 start nummer 197 3:19.065 2 0.59331 18.930 72.335 

174 start nummer 174 3:19.144 2 0.07932 19.009 72.302 

168 start nummer 168 3:19.199 3 0.05533 19.064 72.285 

196 start nummer 196 3:19.578 2 0.37934 19.443 72.155 

195 start nummer 195 3:20.150 2 0.57235 20.015 71.945 

141 start nummer 141 3:21.109 3 0.95936 20.974 71.605 

160 start nummer 160 3:21.439 3 0.33037 21.304 71.485 

220 Start nummer 220 3:22.391 2 0.95238 22.256 71.145 

183 start nummer 183 039 0.004 

153 start nummer 153 040 0.002 

155 start nummer 155 041 0.002 

161 start nummer 161 042 0.002 

185 start nummer 185 043 0.001 

 Tijdwaarnemer Sportcommissaris Wedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  3:00.135  in ronde  4  door nr. 143 : start nummer 143 ()

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Tijdwaarneming door :  RSTime by TimeService.nl
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173 start nummer 173 044 0 
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